SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

DEPARTAMENTO DE MÚSICA

PORTARIA Nº. 06 de 23 de março de 2016.

Nomeia os membros da Colegiado

do Departamento de Música

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MÚSICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando:

o disposto na ata da reunião ordinária do Conselho do Departamento de

Música de 25.02.2016;

o disposto na ata da reunião extraordinária do Colegiado do Departamento

de Música de 22.03.2016;

o disposto nas Normas do Sistema Acadêmico de Graduação da

Universidade Federal de Sergipe, Resolução n. 14/2015/CONEPE;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, de 25.02.2016 a 24.02.2018, os membros do Colegiado do

Departamento de Música (DMU) relacionados a seguir: Prof. Eduardo Antonio Conde

Garcia Junior (presidente), Profa. Priscila Gambary Freire Conde Garcia (vice-presidente),

Prof. Alessandro Pereira da Silva, Prof. Christian Alessandro Lisboa, Prof. Fabiano Carlos

Zanin, Profa. Mackely Ribeiro Borges e Profa. Rejane Harder.

Art. 2º - Nomear, de 25.02.2016 a 24.02.2017, os representantes discentes

do Colegiado do Departamento de Música (DMU) relacionados a seguir: Everson Vieira

Gomes e Kelvin Silva da Cruz.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Eduardo Antonio Conde Garcia Junior

CHEFE DO DMU